Os critérios de qualificação técnica a serem atendidos pelo fornecedor estão descritos no Item 5 deste Termo de Referência.

24.4. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

24.5. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital

25. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS

25.1. O custo es�mado da contratação é de R$ 707.904,96 (setecentos e sete mil, novecentos e quatro reais e noventa e seis centavos).

Documento assinado eletronicamente por Elizabeth Santa Cruz Amaral, Fiscal de Contrato, em 26/12/2019, às 11:13, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º,§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.